- Згідно акту № А-6023571836 приймання-передачі електричної енергії 

за червень 2020 року від 30.06.2020 року, обсяг активної електроенергії становив 

120 кВт*год, середньозважена ціна 2,240250 грн. При цьому загальна вартість 

постачання електричної енергії становила 322,60 грн (з ПДВ) (триста двадцять дві 

гривні 60 коп.);  

- Згідно акту № А-6069751367 приймання-передачі електричної енергії 

за липень 2020 року від 31.07.2020 року, обсяг активної електроенергії становив 

11373 кВт*год, середньозважена ціна 2,240251 грн. При цьому загальна вартість 

постачання електричної енергії становила 30 574,04 грн (тридцять тисяч п’ятсот 

сімдесят чотири гривні 04 коп.) (з ПДВ) (однак, згідно показів засобу 

вимірювальної техніки споживача, обсяг споживання електричної енергії становив 

лише 120 кВт*год);  

- Згідно акту № А-6025265890 приймання-передачі електричної енергії 

за серпень 2020 року від 31.08.2020 року, обсяг активної електроенергії становив 

11373 кВт*год, середньозважена ціна 2,223381 грн. При цьому загальна вартість 

постачання електричної енергії становила 30 343,81 грн (тридцять тисяч триста 

сорок три гривні 81 коп.) (з ПДВ) (однак, згідно показів засобу вимірювальної 

техніки споживача, обсяг споживання електричної енергії становив лише 840 

кВт*год). 

(116)   Варто зазначити, що в червні та липні 2020 року споживачем ТОВ ВКФ 

«Несподіваний шанс» було використано однаковий обсяг електричної енергії, а